[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от   17  июня    2015 г.                                                                                                      №   2

О выделении денежных средств и утверждении
 сметы расходов на проведение и подготовку выборов
Главы  МО Шелтозерское вепсское сельское поселение

Руководствуясь п.1 ст. 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ и статьей 41 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК , рассмотрев предложение администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения о финансировании расходов, связанных с проведением муниципальных выборов Главы Шелтозерского вепсского сельского поселения
Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения решил:
1. Утвердить смету расходов на проведение и подготовку выборов Главы МО Шелтозерское вепсское сельское поселение 13.09.2015 г. согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Направить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию Прионежского муниципального района.
4.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».

Председатель Совета депутатов

Шелтозерского вепсского

сельского поселения :                                                               О.В..Шамшина
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                          И.М. Сафонова

	                                                        Приложение 1

(к Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности
и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета

муниципальной избирательной комиссии, другим избирательным
комиссиям  на подготовку и проведение муниципальных выборов,
эксплуатацию и развитие средств автоматизации, обучение
организаторов выборов и избирателей и обеспечение деятельности
избирательных комиссий)

СМЕТА РАСХОДОВ

на подготовку и проведение выборов
Главы  Шелтозерского вепсского сельского поселения 13.09.2015 года

              (вид  выборов)

	Код КОСГУ
	Виды расходов
	Всего,

тыс.руб.

	Услуги связи
	0,0

	Транспортные расходы
	3,0

	Услуги по содержанию имущества (оплата содержания избирательных участков и т.д.)
	1,0

	Прочие услуги (организация и проведение работ и мероприятий в рамках текущей деятельности, услуги по изготовлению бланков, дополнительная оплата труда, вознаграждение членов избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов и другие услуги)
	24,0

	Прочие расходы (расходы, не отнесенные к другим статьям)
	1,0

	Увеличение стоимости основных средств
	0,0

	Увеличение стоимости материальных запасов (канцелярские товары, расходные материалы и др. материальные запасы)
	1,0

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	30,0

Всего: тридцать тысяч рублей

_1369813579